
緑ヶ丘

河内長野

狭山・あかしあ台

金剛錦織台

金剛錦織台

緑ヶ丘

金剛錦織台

河内長野

緑ヶ丘

狭山・あかしあ台

狭山・あかしあ台

金剛錦織台

金剛錦織台

スクールバスの運行状況

土

A-4

A-5

A-7

A-6

金剛錦織台

月 火 水 木 金

狭山・あかしあ台

金剛錦織台

河内長野

金　剛

狭山・あかしあ台

緑ヶ丘

金　剛

狭山・あかしあ台



迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

8:40 10:40 15:40 17:40 16:40 18:40

1 緑ヶ丘南町バス停 8:55 10:55 15:55 17:55 16:55 18:55

2 緑ヶ丘中町バス停 8:56 10:56 15:56 17:56 16:56 18:56

3 配水池前バス停 9:01 11:01 16:01 18:01 17:01 19:01

4 小山田小学校正門 9:03 11:03 16:03 18:03 17:03 19:03

5 荘園橋バス停 9:06 11:06 16:06 18:06 17:06 19:06

6 荘園センターバス停 9:07 11:07 16:07 18:07 17:07 19:07

7 荘園橋東バス停 9:09 11:09 16:09 18:09 17:09 19:09

8 千代田台町自治会館前 9:12 11:12 16:12 18:12 17:12 19:12

9 市営寺ヶ池公園プール 9:14 11:14 16:14 18:14 17:14 19:14

9:20 11:20 16:20 18:20 17:20 19:20

A-6
９:２５～１０：２５

A-４
１６:２５～１７：２５

A-５
１７:２０～１８：２０

月曜日 × ×

火曜日 〇 〇

水曜日 〇 ×

木曜日 × ×

金曜日 × ×

土曜日 〇

　　　　　　　　　　〇運行有り　　×運行無し

A-４
16：２５～17：２５

A-５
１７：２０～１８：２０

２０２3．1改正

ス　ク　ー　ル　着

停留所 目標

ス　ク　ー　ル　発
南海バス
緑ヶ丘南町バス停付近
南海バス
緑ヶ丘中町バス停付近

小山田小学校正門付近(寺ヶ池薬局付
近）
南海バス
荘園橋バス停付近（橋わたってから）

緑ヶ丘コース
A-6

９：２５～１０：２５

南海バス
配水池前バス停付近

滝谷イトマンスイミングスクール　　　TEL．０７２１ー５４－１８５８

・スクールカレンダーも含めて、営業の詳細等は『滝谷イトマン』とご検索の上、ホームページをご覧ください。

南海バス
荘園センターバス停付近
南海バス
荘園橋東バス停付近（橋わたってから）
南海バス
千代田台バス停手前付近
南海バス
市民グランドバス停付近

・天候等で安全運行上送迎が出来ない場合は、申込時のご連絡先に連絡いたします。

スクールバスのご利用にあたって
・お迎えの時間の５分前には、バス停でお待ちください。ゴミを捨てたりしないようにしましょう。

・交通事情により、お迎え時間より遅れることはあっても、早く通過する事はありません。

・バスを利用されない場合や行き帰りどちらか利用されない場合は、必ずご連絡ください。

・バス内での飲食は禁止です。必要の無い物（ゲーム等）は持って来ないようにしましょう。

・バス内での危険な行為（立つ・歩く・暴れる等）や窓の開閉をしてはいけません。

・運転手さんのいう事は、きちんと守りましょう。



スクールバスのご利用にあたって

・交通事情等により、お迎え時間より遅れることはあっても、早く通過する事はありません。　　

・バス内での飲食は禁止です。必要のない物（ゲーム等）は持って来ないようにしましょう。

・バス内での危険な行為(立つ・歩く・暴れる等)や窓の開閉をしてはいけません。

・運転手さんのいう事は、きちんと守りましょう。

・天候等で安全運行上、送迎ができない場合は、申込時のご連絡先に連絡いたします。

・バスを利用されない場合 や 行き帰りどちらか利用されない場合は、必ずご連絡ください。

○

×

×

×

×

○

19:08

　滝谷イトマンスイミングスクール　℡.０７２１-５４-１８５８

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

土曜日

・お迎え時間の５分前には、バス停でお待ちください。ゴミを捨てたりしないようにしましょう。

12:56 19:21

　寺池台3

　寺池台3-15

　読売新聞販売所前

　「めいわく…」看板　付近

　読売新聞　金剛　前

18:43

17:07

12:48

A-7
10:50～11:50

A-5
17：20～18：20

1

18:53

10:05 12:26

12:2810:07

18:50

3

　錦織（Ｂ）

2

10:33 12:17

12:46

19:13　甲田

スクール着 10:35

14 　ニノミヤ農機　前

11 　津々山台2東 　津々山台2丁目東　バス停 10:25

12

17:20

17:18 18:42

13 　錦織（Ａ） 　錦薬局 （ｻﾝﾏｯｸﾓｰﾀｰﾌﾟｰﾙ前） 10:32 12:18 17:17

　大坂不動産　前 10:27 17:12

19:06

8 　中央公園前

17:10 19:11

10 　藤沢台1 　金剛高校前　バス停 10:22 12:43

9 　藤沢台2 　葛城中学校前　バス停 10:20 12:41 17:05

7 　寺池台1（Ｂ） 　寺池台1丁目　バス停 10:14 12:35

19:02

16:58

　金剛団地・第2集会所　前 10:16 12:37 17:01

18:59

18:57

4 　寺池台5

16:59 19:00

6 　寺池台4 　金剛団地・第4集会所　前　（赤ポスト） 10:13 12:34

5 　寺池台1（Ａ） 　中村歯科　前 10:11 12:32 16:56

スクール発 9:54 12:15

18:55

16:50

16:52

18:51

12:25

送り

　マツナガサッシ店　先 10:09 12:30 16:54

18:40

10:04　寺池台2号公園　前

16:39

16:49

　　○運行する×運行しない　2021.2.10改定

金剛コース A-7
10:50～11:50

A-5
17：20～18：20

停留所 目標 迎え 送り 迎え



スクールバスのご利用にあたって シートベルト着用をご家庭でもご指導ください

・お迎え時間の５分前には、バス停でお待ちください。ゴミを捨てたりしないようにしましょう。

・交通事情等により、お迎え時間より遅れることはあっても、早く通過する事はありません。　　月曜日

・バスを利用されない場合 や 行き帰りどちらか利用されない場合は、必ずご連絡ください。火曜日

・バス内での飲食は禁止です。必要のない物（ゲーム等）は持って来ないようにしましょう。 水曜日

・バス内での危険な行為(立つ・歩く・暴れる等)や窓の開閉をしてはいけません。 木曜日

金曜日

・天候等で安全運行上、送迎ができない場合は、申込時のご連絡先に連絡いたします。 土曜日

○運行する        ×運行しない

○

・スクールカレンダーも含めて、営業の詳細等は『滝谷イトマン』とご検索の上、ホームページをご覧ください。

滝谷イトマンスイミングスクール　℡.０７２１-５４-１８５８                                                                                2024.10.1 改正　

× ×

・運転手さんのいう事は、きちんと守りましょう。 × ○

× ○

○ ○

19:20

A-7
10：50～11：50

A-4
16：25～17：25

A-5
17：20～18：20

○ ×

18:12 17:12 19:12
スクール着 10:35 12:55 16:20 18:20 17:20

18 　長野住宅2 　木戸東町バス停　前 10:27 12:47 16:12

19:10

17 　長野住宅1 　集会所前バス停　前 10:26 12:46 16:11 18:11 17:11 19:11

17:04 19:04

16 　千代田小学校前 　千代田駅経由　千代田小学校　バス停前 10:25 12:45 16:10 18:10 17:10

18:03 17:03 19:03
15 　セブンイレブン 　セブンイレブン　楠町西店　前 10:19 12:39 16:04 18:04

14 　パークホームズ 　南貴望ヶ丘 パークホームズ　向い 10:18 12:38 16:03

19:01
13 　南貴望ヶ丘 　ベストホーム不動産　向い 10:17 12:37 16:02 18:02 17:02 19:02

17:00 19:00
12 　老人ホーム 　あかしあ老人ホーム　前 10:16 12:36 16:01 18:01 17:01

17:59 16:59 18:59

11 　あかしあ台 　いいたに小児科　前 10:15 12:35 16:00 18:00

10 　天の川橋 　桐ヶ丘あかしあ台　境界の橋 10:14 12:34 15:59

18:57
9 　桐ヶ丘第一 　桐ヶ丘第一公園　前 10:13 12:33 15:58 17:58 16:58 18:58

16:56 18:56
8 　桐ヶ丘入り口 　桐ヶ丘入り口　看板向い 10:12 12:32 15:57 17:57 16:57

17:54 16:54 18:54

7 　桐ヶ丘 　ライオンズマンション狭山館 10:11 12:31 15:56 17:56

6 　大野東 　ライオンズマンション千代田　向い 10:09 12:29 15:54

18:52
5 　大野中 　池田園　向い 10:08 12:28 15:53 17:53 16:53 18:53

16:51 18:51
4 　大野口 　大野口　バス停 10:07 12:27 15:52 17:52 16:52

17:50 16:50 18:50
3 　大野台3丁目 　南第二小学校前　バス停 10:06 12:26 15:51 17:51

2 　大野台5丁目 　大野台5丁目　バス停前 10:05 12:25 15:50

18:40
1 　西山台5丁目 　南第一小学校通用門　前 10:00 12:23 15:45 17:45 16:45 18:45

迎え 送り
スクール発 9:55 12:15 15:40 17:40 16:40

狭山・あかしあ台コース A-7
10：50～11：50

A-4
16：25～17：25

A-5
17：20～18：20

停留所 目標 迎え 送り 迎え 送り



スクールバスのご利用にあたって

・お迎え時間の５分前には、バス停でお待ちください。ゴミを捨てたりしないようにしましょう。

・交通事情等により、お迎え時間より遅れることはあっても、早く通過する事はありません。　　　　　月曜日

・バスを利用されない場合 や 行き帰りどちらか利用されない場合は、必ずご連絡ください。 　　　火曜日

・バス内での飲食は禁止です。必要のない物（ゲーム等）は持って来ないようにしましょう。 　　　水曜日

・バス内での危険な行為(立つ・歩く・暴れる等)や窓の開閉をしてはいけません。 　　　木曜日

　　　金曜日

・天候等で安全運行上、送迎ができない場合は、申込時のご連絡先に連絡いたします。 　　　　　　　　　○　運行する　　×　運行しない　　   

2021.2.10 改正

・運転手さんのいう事は、きちんと守りましょう。

滝谷イトマンスイミングスクール　℡.０７２１-５４-１８５８

A-4
16：25～17：25

A-5
17：20～18：20

× ○

○

×

×

○

×

×

○

×

19:20

 　かわにしクリニック　付近

停留所 目標

 　清教学園幼稚園　向い

17:08

スクール発

 　長野保育園　向い

 　読売新聞YC河内長野

16:58

スクール着

15:56

16:20 18:20

 　清教学園幼稚園

 　南海バス車庫

4

7
8
9

17:20

　ﾜﾝﾙｰﾑﾏﾝｼｮﾝ　ﾗﾙｼﾞｭｳｴｽﾄ　前

 　ラブリーホール前　バス停　付近

18:12

17:58

　 近藤歯科医院　手前

 　レオパレス　向い

17:56

 　ファミリーマート　河内長野錦町店

　 南海バス車庫　前

19:08

16:14

16:08
16:12

18:14 17:14
19:12
19:14

17:12
18:08

19:0516:05
16:07 18:07 17:07 19:07

18:05 17:05

18:5815:58

16:04 18:04 17:04 19:04

15:59
17:01 19:0118:01

18:5515:55

15:57 17:57 16:57 18:57

17:55 16:55
16:56 18:56

A-5
17：20～18：20

15:40 17:40 16:40 18:40
迎え 送り迎え 送り

A-4
16：25～17：25

　ファミリーマート

　 野作町

　 西代神社

 　長野保育園

 　ラブリーホール

11
12

10

5
6

 　野作町自治会館　手前

 　地車倉庫　前

 　三共住宅

　 汐の宮駅前

 　古野町

河内長野コース  

17:59 16:59 18:59
16:01

1
2
3  　読売新聞

 　大東建託



スクールバスのご利用にあたって

・お迎え時間の５分前には、バス停でお待ちください。ゴミを捨てたりしないようにしましょう。

・交通事情等により、お迎え時間より遅れることはあっても、早く通過する事はありません。　　

・バスを利用されない場合 や 行き帰りどちらか利用されない場合は、必ずご連絡ください。

・バス内での飲食は禁止です。必要のない物（ゲーム等）は持って来ないようにしましょう。

・バス内での危険な行為(立つ・歩く・暴れる等)や窓の開閉をしてはいけません。

・天候等で安全運行上、送迎ができない場合は、申込時のご連絡先に連絡いたします。 ○運行する　 ×運行しない

17:43

　「めいわく…」看板　付近 8:50

迎え 送り 迎え 送り

スクール発 8:40 10:40

金剛錦織台コース A-6
9：25～10：25

A-4
16：25～17：25

停留所 目標

17:4015:40

1 　錦織 （Ｂ） 　ニノミヤ農機　前 8:43 10:43 15:43

15:49 17:49

2 　錦織 （Ａ） 　錦薬局 （ｻﾝﾏｯｸﾓｰﾀｰﾌﾟｰﾙ前） 8:44 10:44 15:44

10:50 15:50

17:44

3 　寺池台 ３ 　寺池台2号公園　前 8:49 10:49

17:50

5 　金剛伏山台 ３－７ 　ミラー手前　付近 　 8:53 10:53 15:53 17:53

4 　寺池台 ３－１５

15:56 17:56

6 　金剛伏山台 １０ 　ミラー手前　付近 　十字路 8:54 10:54 15:54

　公園　付近 8:57 10:57 15:57

17:54

7 　金剛伏山台 ２５ 　ごみ収集所　辺り 8:56 10:56

17:57

9 　金剛錦織台 ８ 　電柱　付近 8:59 10:59 15:59 17:59

8 　金剛伏山台 １６

16:01 18:01

10 　金剛錦織台 ３ 　防火水槽看板　付近 9:00 11:00 16:00

　伏山加圧ポンプ　付近 9:02 11:02 16:02

18:00

11 　金剛錦織台 １０ 　電柱　付近 9:01 11:01

18:0212 　伏山 ３丁目

18:15

14 　伏山 １丁目 　６号遊園　下　階段 9:06 11:06 16:06

13

スクール着 9:15 11:15 16:15

18:05　東茱萸木 ３丁目 　第９公園　前 9:05 11:05

18:43

16:44 18:44

16:49 18:49

16:50 18:50

火曜日

水曜日

木曜日

月曜日

16:53 18:53

16:54 18:54

A-5
17：20～18：20

迎え 送り

16:40 18:40

16:43

・運転手さんのいう事は、きちんと守りましょう。

滝谷イトマンスイミングスクール　℡.０７２１-５４-１８５８

・スクールカレンダーも含めて、営業の詳細等は『滝谷イトマン』とご検索の上、ホームページをご覧ください。

○

  2022.5 改正

金曜日

土曜日

×

16:56 18:56

18:57

16:59 18:59

17:00 19:00

17:01 19:01

16:57

○

A-5
17：20～18：20

○

×

○

17:06

〇

A-4
16：25～17：25

18:06

×

○

17:02

○

×

19:02

17:05 19:0516:05

A-6
9：25～10：25

19:06

17:15 19:15


